МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

20.09.2022 № 3608-ск

О зачислении на 1 курс ИСПО

по заочной форме обучения

на места по договорам об

оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего

профессионального образования федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023 учебный год

и на основании решения приемной комиссии (протокол от 20.09.2022 №12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 1 октября 2022 года на 1 курс заочной формы обучения

по программам среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц, имеющих более

высокий средний балл результатов освоения поступающими образовательной

программы среднего общего образования, указанных в представленных

поступающими документах об образовании:

ОТДЕЛЕНИЕ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

группа з12929/1

1.  Алешина Елена Сергеевна

2.  Аскерханов Али Абидинович

3.  Бартон Игорь Олегович

4.  Васякин Евгений Владиславович

5.  Ветчанов Никита Сергеевич

6.  Гаденов Павел Вадимович

7.  Гончаров Евгений Валерьевич

8.  Демьянова Вероника Александровна

9.  Демьянцев Егор Сергеевич

10.  Егорцев Степан Викторович

11.  Ефимова Ольга Денисовна

2

12.  Заманов Магомед-Рашид Зиядханович

13.  Захаров Алексей Анатольевич

14.  Иохельсон Семён Алексеевич

15.  Каштанова Дарья Олеговна

16.  Корбачков Дмитрий Александрович

17.  Лаптев Виктор Сергеевич

18.  Лушников Андрей Викторович

19.  Люстров Лев Андреевич

20.  Малышев Никита Дмитриевич

21.  Новокщёнов Александр Викторович

22.  Петров Сергей Владимирович

23.  Пискарев Владислав Валерьевич

24.  Поздеев Роман Олегович

25.  Степанов Алексей Евгеньевич

26.  Ушенина Мария Александровна

27.  Хотеев Валерий Викторович

28.  Щипунов Данил Константинович

группа з12929/2

1.  Басалаев Сергей Алексеевич

2.  Бахарев Илья Юрьевич

3.  Белоусов Николай Александрович

4.  Брюшков Сергей Георгиевич

5.  Ваданюк Даниил Сергеевич

6.  Вардания Баграт Рауфович

7.  Вебер Ирина Алиса Сергеевна

8.  Воронцов Данила Николаевич

9.  Галкина Анна Геннадьевна

10.  Гуреев Андрей Михайлович

11.  Жеребьев Константин Сергеевич

12.  Казакова Александра Романовна

13.  Каменский Антон Андреевич

14.  Карнеенко Александр Александрович

15.  Костикова Ксения Евгеньевна

16.  Кукса Никита Александрович

17.  Лифанов Сергей Михайлович

18.  Мейер Александра Сергеевна

19.  Пустовой Алексей Дмитриевич

20.  Соломинов Вячеслав Борисович

21.  Толстова Диана Сергеевна

22.  Фомин Дмитрий Дмитриевич

23.  Чалков Антон Владиславович

24.  Чурдалев Кирилл Сергеевич

25.  Шакин Евгений Максимович

26.  Шамсутдинов Дамир Камилевич

3

27.  Шарифжонов Бехруз Фаррухович                     Таджикистан

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

группа з12916/1

1.  Бугаец Екатерина Сергеевна

2.  Буевич Наталья Владимировна

3.  Васильева Елизавета Константиновна

4.  Воробьева Юлия Сергеевна

5.  Гарибян Елизавета Арменовна

6.  Гречина Алина Анатольевна

7.  Губарева Полина Павловна

8.  Жмурков Юрий Витальевич

9.  Иванов Алексей Александрович

10.  Игнатьева Карина Юрьевна

11.  Керимов Рамиль Мовлан-оглы

12.  Кобзева Мария Александровна

13.  Коровьякова Наталья Руслановна

14.  Костылева Светлана Руслановна

15.  Матросов Данила Николаевич

16.  Остроухова Екатерина Алексеевна

17.  Петрова Анна Дмитриевна

18.  Семенова Татьяна Николаевна

19.  Смирнова Татьяна Николаевна

20.  Соколов Леонид Алексеевич

21.  Тестов Владимир Викторович

22.  Харкевич Платон Андреевич

23.  Чернова Зарина Сергеевна

Проректор

по образовательной деятельности              Е.М. Разинкина